
DOA-0100251 ...............

Uchwała Nr'etffl2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia g i1-7J ci.c5. 2022 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr 56/2022 z dnia 10.08.2022r. o przekazanie
środków publicznych dla Szpitala Wojewódzkiego w Opolu, Spółka z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 t.j.), art. 114 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 56/2022 z dnia 10.08.2022r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości: 2 040 000,00 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści tysięcy złotych 00/100)
dla Szpitala Wojewódzkiego w Opolu Sp. z o.o., z przeznaczeniem na zadania: przebudowa apteki
szpitalnej w celu wydzielenia pracowni leku jałowego, zakup aparatury i sprzętu w tym: agregat
prądotwórczy dla Stacji Dializ i serwerowni, aparat do znieczulenia, wideogastroskop,
wideokolonoskop, videobronchoskop, myjnia endoskopowa, lampa operacyjna, przystawka
ortopedyczna wyciągowa, napędy operacyjne, serwery i macierz dyskowa, koncentratory tlenu oraz
zakup system Trybu Obsługi Pacjenta w Szpitalnym Oddziale ratunkowym (TOPSOR), stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła
j y

Zuzanna Donath-Kasiura ..... ..,t/Q. .... '...f f l .....

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza ....................................................

Antoni Konopka


